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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
БАХУРИН Виктор СПБ  V  V  1  V  V  1 0.667 4 18 3
КУЛИКОВ Максим МОС  2  2  2  0  0  1 0.000 -17 7 7

ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ  1  V  V  V  V  3 0.667 4 20 2
МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ  V  V  1  V  2  2 0.500 0 17 5
МАРЧЕНКО Антон МОС  0  V  2  2  1  1 0.167 -10 10 6
ГРАЧЁВ Артем НИЖ  3  V  3  V  V  2 0.500 5 20 4
ШАБАЛДАС Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг

РАКИТИН Андрей МОС  0  1  1  3  1  V 0.167 -11 10 6
СИНЕВ Даниил МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 2
СМИРНОВ Вадим МОС  V  0  V  V  1  V 0.667 1 17 3
АНИСИМОВ Владислав ТАТ  V  1  3  V  1  V 0.500 1 17 4
ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ  V  2  3  1  1  V 0.333 -5 15 5
ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ПОНОМАРЕНКО Платон СПБ  1  1  1  2  1  1 0.000 -17 7 7

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЕВТИХЕЕВ Константин МОС  2  0  2  0  2  V 0.167 -13 10 7
МУСТАФИН Ренат МОС  V  V  3  V  0  1 0.500 -1 16 4
ЗАТОКА Федор МОС  V  2  2  1  2  V 0.333 -2 15 5
ИВАНОВ Павел ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
ЗАИЧЕНКО Кирилл НОВ  V  1  V  3  0  V 0.500 2 16 3
ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ  V  V  V  1  V  V 0.833 12 21 2

ТРЕХОНИН Роман НИЖ  3  V  1  1  1  1 0.167 -10 11 6

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЮРЧЕНКОВ Александр МОС  1  V  0  0  0  V 0.333 -12 9 5
ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 13 21 2
БЛИНОВ Иван МОС  3  2  3  0  3  1 0.000 -12 12 7
КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 1

ИГНАТЬЕВ Марк СПБ  V  0  V  1  V  V 0.667 6 17 3
БЫКОВ Иван ТАТ  V  1  V  V  1  V 0.667 1 18 4
СЕМЕНОВ Даниил НИЖ  2  0  V  1  2  3 0.167 -9 12 6

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
ГИМЕР Димитрий МОС  V  1  V  1  2  1 0.333 -5 13 5
КОНДРАТЬЕВ Петр МОС  2  V  V  3  3  2 0.333 0 18 4

ЕРИН Егор МОС  V  1  V  0  0  1 0.333 -8 10 6
КРАВЧИК Василий МОО  0  1  1  0  0  1 0.000 -21 3 7
МЕКЕШКИН Марк ТАТ  V  V  V  V  3  V 0.833 15 23 2
ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  V  V  V  0  2 0.667 5 18 3
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Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕПЕШКИН Михаил МОС  V  1  2  3  2  0 0.167 -8 12 6
КИСЕЛЕВ-СМЕРИЧАНСКИЙ МОО  0  0  1  0  1  0 0.000 -22 2 7
БАСКАКОВ Алексей НИЖ  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 1
ДИКОВ Николай МОС  V  V  0  2  V  V 0.667 2 18 3

ИСОФИЙ Михаил СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 9 22 2
ОСИПОВ Семен ТАТ  V  V  V  3  2  2 0.500 3 19 5
ИГНАТОВИЧ Егор НОВ  V  V  3  2  2  V 0.500 5 19 4

Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
ПОЛЕЖАЕВ Александр МОС  V  1  1  1  0  0 0.167 -14 7 6
БОЙЦЕВ Данила МОС  1  1  2  0  1  0 0.000 -19 5 7

КЛОЧКОВ Степан МОС  V  V  V  1  0  2 0.500 -1 15 4
АБУНАГИМОВ Замир ТАТ  V  V  2  0  0  1 0.333 -8 11 5
КНЯЗЕВ Илья СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 16 22 2
ЮДИН Михаил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
НОСОВ Ярослав НИЖ  V  V  V  V  0  1 0.667 6 17 3

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг

КОЛОМИЙЦЕВ Максим МОС  1  V  V  1  0  1 0.333 -7 11 5
ФОМИН Петр МОС  V  1  2  V  1  1 0.333 -4 13 4
ДАНЧЕНКО Андрей МОС  1  V  V  V  0  1 0.500 -2 14 3
СИМОНЯК Семен НОВ  1  V  3  V  1  0 0.333 -8 13 6
СУХАНОВ Никита СПБ  V  0  0  3  3  2 0.167 -9 12 7
ЗОЛОВКИН Александр МОО  V  V  V  V  V  0 0.833 11 20 2
ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАВРУХИН Егор МОС  3  3  X  3  1  0 0.000 -10 10 6
МОСКАЛЕНКО Кирилл МОС  V  1  X  V  2  1 0.400 -6 12 5
КАЙЧУК Максим МОС  V  V  X  3  V  2 0.600 4 17 2
КУЗНЕЦОВ Василий МОО  E  E  E  E  E  E exclus 7
КОРНИЛОВ Артём НОВ  V  3  V  X  3  2 0.400 -2 16 4
НИКИФОРОВ Александр СПБ  V  V  1  X  V  0 0.600 -1 13 3

СУХАНОВ Кирилл НИЖ  V  V  V  X  V  V 1.000 15 20 1

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
НЕГАНОВ Всеволод МОС  3  2  0  0  V  V 0.333 -4 13 4
ЯМЩИКОВ Илья МОС  V  1  0  1  V  1 0.333 -8 11 6
ФЕДИН Георгий МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 2
ПОГОДИН Никита ПЕН  V  V  V  3  V  V 0.833 16 23 1

ПОПРАВКО Савва СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 3
ВИТЬКО Матвей НИЖ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
САВИН Фёдор МОО  1  V  0  0  3  V 0.333 -5 12 5
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
САВИНОВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КИРИЛОВ Тимур НОВ  0  V  V  0  1  V 0.500 -4 13 4
БИБИКОВ Никита АЛТ  1  3  0  0  1  2 0.000 -17 7 7
КУЧЕРЯВЫЙ Максим МОС  2  1  V  2  1  2 0.167 -8 12 6

КАФТАЙКИН Матвей ПЕН  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 2
ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ  0  V  V  V  2  V 0.667 4 18 3
ГИЛЁВ Максим СПБ  1  1  V  V  3  3 0.333 -4 16 5

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
ТИХОНОВ Никита МОС  0  1  1  V  2  0 0.167 -13 8 6
СУХАРЕВ Александр МОС  V  V  3  V  3  V 0.667 11 22 2

МОИСЕЕВ Афанасий МОС  V  2  1  V  1  3 0.333 -5 15 5
ТИХОНОВ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
КУЛАГИН Михаил НИЖ  1  0  3  0  1  1 0.000 -18 6 7
ЛЕВАНТ Яков СПБ  V  V  V  3  V  3 0.667 7 22 3
СМИРНОВ Артем МОО  V  1  V  0  V  V 0.667 2 17 4

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг

ИГУМНОВ Сергей МОС  2  V  1  2  V  V 0.500 1 17 4
НЕРОВНЫЙ Сергей МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 1
ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  1  2  V  3  V  V 0.500 2 18 3
СИДОРОВ Тимофей СПБ  V  1  2  V  V  0 0.500 -1 15 5
ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  0  V  1  V  3 0.500 -2 16 6
ИШМУХАМЕТОВ Владислав НОВ  0  1  0  2  1  2 0.000 -18 6 7
ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  3  V  2  V  V  V 0.667 5 21 2

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЛОВ Александр МОС  3  0  1  1  3  V 0.167 -9 12 7
ТИМОФЕЕВ Александр МОС  V  V  V  V  1  1 0.667 2 18 3
СУСЕРОВ Дмитрий МОС  V  3  V  1  3  3 0.333 2 18 4
ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН  V  2  0  2  1  V 0.333 -5 13 6
МАХЛОНОВ Алексей НИЖ  V  0  V  V  1  V 0.667 3 17 2
ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  1  V  V  1  2  3 0.333 -5 15 5

Группа No 15

п/в пкз. н.у. ранг
ХРОНИН Артём МОС  2  V  V  V  2  3 0.500 4 19 3
САЛИМОН Пётр МОС  V  2  2  V  1  V 0.500 1 17 5
КРУГЛОВ Артем МОС  1  V  V  V  0  V 0.667 2 17 2
ВОДОВ Иван СПБ  1  V  3  V  2  V 0.500 1 18 4

ЧЕХЕТ Юрий АЛТ  1  1  0  1  1  V 0.167 -13 8 7
ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
БАРКАРЬ Давид МОО  V  1  2  2  1  1 0.167 -12 11 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЮДИН Михаил НОВ 1.000 20 24 квалифицирован

2 ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ 1.000 19 24 квалифицирован

3 САВИНОВ Ярослав МОС 1.000 17 24 квалифицирован

3 ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ 1.000 17 24 квалифицирован

3 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 1.000 17 24 квалифицирован

6 ТИХОНОВ Кирилл НОВ 1.000 16 24 квалифицирован

7 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 1.000 15 20 квалифицирован

8 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ 1.000 14 24 квалифицирован

8 ШАБАЛДАС Никита НОВ 1.000 14 24 квалифицирован

10 ИВАНОВ Павел ТАТ 1.000 12 24 квалифицирован

10 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 1.000 12 24 квалифицирован

12 ПОГОДИН Никита ПЕН 0.833 16 23 квалифицирован

13 КНЯЗЕВ Илья СПБ 0.833 16 22 квалифицирован

14 МЕКЕШКИН Марк ТАТ 0.833 15 23 квалифицирован

15 СИНЕВ Даниил МОС 0.833 14 22 квалифицирован

16 КОСТЮКОВ Илья НОВ 0.833 13 23 квалифицирован

16 НЕРОВНЫЙ Сергей МОС 0.833 13 23 квалифицирован

16 ФЕДИН Георгий МОС 0.833 13 23 квалифицирован

19 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС 0.833 13 21 квалифицирован

20 КАФТАЙКИН Матвей ПЕН 0.833 12 23 квалифицирован

20 ПОПРАВКО Савва СПБ 0.833 12 23 квалифицирован

22 ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ 0.833 12 21 квалифицирован

23 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 0.833 11 21 квалифицирован

24 ЗОЛОВКИН Александр МОО 0.833 11 20 квалифицирован

25 ИСОФИЙ Михаил СПБ 0.833 9 22 квалифицирован

26 СУХАРЕВ Александр МОС 0.667 11 22 квалифицирован

27 ЛЕВАНТ Яков СПБ 0.667 7 22 квалифицирован

28 ИГНАТЬЕВ Марк СПБ 0.667 6 17 квалифицирован

28 НОСОВ Ярослав НИЖ 0.667 6 17 квалифицирован

30 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 0.667 5 21 квалифицирован

31 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 0.667 5 18 квалифицирован

32 ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ 0.667 4 20 квалифицирован

33 БАХУРИН Виктор СПБ 0.667 4 18 квалифицирован

33 ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ 0.667 4 18 квалифицирован

35 МАХЛОНОВ Алексей НИЖ 0.667 3 17 квалифицирован

36 ДИКОВ Николай МОС 0.667 2 18 квалифицирован

36 ТИМОФЕЕВ Александр МОС 0.667 2 18 квалифицирован

38 КРУГЛОВ Артем МОС 0.667 2 17 квалифицирован

38 СМИРНОВ Артем МОО 0.667 2 17 квалифицирован

40 БЫКОВ Иван ТАТ 0.667 1 18 квалифицирован

41 СМИРНОВ Вадим МОС 0.667 1 17 квалифицирован

42 КАЙЧУК Максим МОС 0.600 4 17 квалифицирован

43 НИКИФОРОВ Александр СПБ 0.600 -1 13 квалифицирован

44 ГРАЧЁВ Артем НИЖ 0.500 5 20 квалифицирован

45 ИГНАТОВИЧ Егор НОВ 0.500 5 19 квалифицирован

46 ХРОНИН Артём МОС 0.500 4 19 квалифицирован

47 ОСИПОВ Семен ТАТ 0.500 3 19 квалифицирован

48 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС 0.500 2 18 квалифицирован
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49 ЗАИЧЕНКО Кирилл НОВ 0.500 2 16 квалифицирован

50 ВОДОВ Иван СПБ 0.500 1 18 квалифицирован

51 АНИСИМОВ Владислав ТАТ 0.500 1 17 квалифицирован

51 ИГУМНОВ Сергей МОС 0.500 1 17 квалифицирован

51 САЛИМОН Пётр МОС 0.500 1 17 квалифицирован

54 МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ 0.500 0 17 квалифицирован

55 МУСТАФИН Ренат МОС 0.500 -1 16 квалифицирован

56 КЛОЧКОВ Степан МОС 0.500 -1 15 квалифицирован

56 СИДОРОВ Тимофей СПБ 0.500 -1 15 квалифицирован

58 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ 0.500 -2 16 квалифицирован

59 ДАНЧЕНКО Андрей МОС 0.500 -2 14 квалифицирован

60 КИРИЛОВ Тимур НОВ 0.500 -4 13 квалифицирован

61 КОРНИЛОВ Артём НОВ 0.400 -2 16 квалифицирован

62 МОСКАЛЕНКО Кирилл МОС 0.400 -6 12 квалифицирован

63 СУСЕРОВ Дмитрий МОС 0.333 2 18 квалифицирован

64 КОНДРАТЬЕВ Петр МОС 0.333 0 18 квалифицирован

65 ЗАТОКА Федор МОС 0.333 -2 15 квалифицирован

66 ГИЛЁВ Максим СПБ 0.333 -4 16 квалифицирован

67 НЕГАНОВ Всеволод МОС 0.333 -4 13 квалифицирован

67 ФОМИН Петр МОС 0.333 -4 13 квалифицирован

69 ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ 0.333 -5 15 квалифицирован

69 МОИСЕЕВ Афанасий МОС 0.333 -5 15 квалифицирован

69 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 0.333 -5 15 квалифицирован

72 ГИМЕР Димитрий МОС 0.333 -5 13 квалифицирован

72 ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН 0.333 -5 13 квалифицирован

74 САВИН Фёдор МОО 0.333 -5 12 квалифицирован

75 КОЛОМИЙЦЕВ Максим МОС 0.333 -7 11 квалифицирован

76 СИМОНЯК Семен НОВ 0.333 -8 13 квалифицирован

77 АБУНАГИМОВ Замир ТАТ 0.333 -8 11 квалифицирован

77 ЯМЩИКОВ Илья МОС 0.333 -8 11 квалифицирован

79 ЕРИН Егор МОС 0.333 -8 10 квалифицирован

80 ЮРЧЕНКОВ Александр МОС 0.333 -12 9 квалифицирован

81 ЛЕПЕШКИН Михаил МОС 0.167 -8 12 выбывший

81 КУЧЕРЯВЫЙ Максим МОС 0.167 -8 12 выбывший

83 ОРЛОВ Александр МОС 0.167 -9 12 выбывший

83 СЕМЕНОВ Даниил НИЖ 0.167 -9 12 выбывший

83 СУХАНОВ Никита СПБ 0.167 -9 12 выбывший

86 ТРЕХОНИН Роман НИЖ 0.167 -10 11 выбывший

87 МАРЧЕНКО Антон МОС 0.167 -10 10 выбывший

88 РАКИТИН Андрей МОС 0.167 -11 10 выбывший

89 БАРКАРЬ Давид МОО 0.167 -12 11 выбывший

90 ЕВТИХЕЕВ Константин МОС 0.167 -13 10 выбывший

91 ТИХОНОВ Никита МОС 0.167 -13 8 выбывший

91 ЧЕХЕТ Юрий АЛТ 0.167 -13 8 выбывший

93 ПОЛЕЖАЕВ Александр МОС 0.167 -14 7 выбывший

94 ЛАВРУХИН Егор МОС 0.000 -10 10 выбывший

95 БЛИНОВ Иван МОС 0.000 -12 12 выбывший

96 БИБИКОВ Никита АЛТ 0.000 -17 7 выбывший

96 КУЛИКОВ Максим МОС 0.000 -17 7 выбывший

96 ПОНОМАРЕНКО Платон СПБ 0.000 -17 7 выбывший

99 КУЛАГИН Михаил НИЖ 0.000 -18 6 выбывший

 

Document engarde-escrime.com  - 05.05.2019 15:53



2018-1132

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 105 спортсмен)

страница 3/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

99 ИШМУХАМЕТОВ Владисл НОВ 0.000 -18 6 выбывший

101 БОЙЦЕВ Данила МОС 0.000 -19 5 выбывший

102 КРАВЧИК Василий МОО 0.000 -21 3 выбывший

103 КИСЕЛЕВ-СМЕРИЧАНСК МОО 0.000 -22 2 выбывший

104 ВИТЬКО Матвей НИЖ 0.000 -24 0 выбывший

105 КУЗНЕЦОВ Василий МОО exclus E
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